
UCHWAŁA NR XXXIII/293/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących 
nakładania nieopodatkowanych należności publicznoprawnych stanowiących opłaty  za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat uczęszczającym do Gminnego Przedszkola w Baranowie wchodzącego w skład Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: F9B98DAE-3B61-4694-906F-FF60A3ADBD0B. Podpisany Strona 1




